
新型コロナウイルス感染症予防対策に関するお知らせ（2021 年 10 月 26 日） 

 

 

 

●面会制限 

        3Ｆ病棟におきましては、原則面会中止とさせていただきます。 

        お荷物の受渡しは病棟スタッフステーションにて、職員が対応いたします。 

        オンライン面会に対応しておりますので、病棟職員までご連絡ください。 

        なお、緩和ケア病棟はこれまで通り予約制での面会は可能です。 

        入院患者さまの安全を守るため、ご理解のほどお願いいたします。 

 

●発熱外来（完全予約制） 

ご予約が多くすぐに受診のご案内ができないことがございます。 

看護師にて状態をお伺いしたうえで予約を承っておりますので、 

受診を希望される際は、必ず事前にお電話でご相談ください。 

 

 

 

                                        


